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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 24 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 215 000 zł

Mieszkanie 1 pok położone w ciekawej lokalizacji w ścisłym centrum miasta, w sąsiedztwie galerii handlowej
"Galaxy", galerii handlowej "Fala",
Urzędu Miasta , szpitali, vis a vi przedszkola i pozostałych instytucji.
Topowa lokalizacja zapewniająca stały dostęp do wszystkich atrakcji Szczecina - wszędzie blisko i wszystko pod
ręką , między innymi
Plac Jasne Błonia , Park Kasprowicza, Teatr lalek Pleciuga. w pobliżu przystanki tramwajowe i autobusowe.
Bardzo ładna i słoneczna kawalerka o powierzchni 24 m2 w zadbanym i niedawno ocieplonym budynku. Przed
nim parking tylko dla właścicieli.
Mieszkanie usytuowane jako środkowe. Niskie koszty utrzymania. Właściciel odnowił je, jest bardzo zadbane.
Składa się z salonu z aneksem kuchennym , łazienki i przedpokoju. Nowa instalacja, podłogi w całości wyłożone
jasnymi kaflami, ściany gładkie malowane, szafa typu Komandor, wyposażone w drzwi antywłamaniowe z
domofonem, nową lodówkę, pralkę, kuchenkę gazową, nowy narożnik , komodę , stół. Do mieszkania przynależy
spora piwnica. Niski czynsz administracyjny – około 200 zł miesięcznie: ogrzewanie z sieci miejskiej,ciepła woda z
piecyka gazowego , pozostaje jedynie do opłacania gaz oraz prąd według zużycia płatny co 2 miesiąc. Klucze są
w biurze. Prezentacje będą możliwe pod koniec września
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 215 000,00 PLN Cena w EURO 49 901,50 €

Cena w USD 58 716,50 $ Cena za m2 8 958,33 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Unisławy

Powierzchnia całkowita 24,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 8179
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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